



Møtt opp: Aurora, Juliana, Sunniva, Azra, Håkon, Per Martin, Sigurd, Vilde, Susanne, Juliane, Thea, Gard, Simon
Sendt til: Studentutvalget ved SV-fakultetet

Referat fra tiende møte i Studentutvalget - studieåret 2023/2024

Møtedag: 06.02.24
Møtetid: 16:15-18:00
Sted: Rom 140, Harriet Holthers Hus

Konstitueringssaker

Sak nr. 1 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige SVSU-møte

- Godkjent

Orienteringssaker

Sak nr. 2 Orientering fra SVSU v/leder/nestleder

- Leder vært i kontakt med instituttleder for filosofi og snakket om EXPHIL forelesninger, han sier at når han var der var det ikke så ille at folk må sitte i trappa, men at han har vært klar over at dette har vært tilfelle tidligere. Læringsressursene er på maks kapasitet nå ang. forelesninger, foreslå at folk fordeler seg og ser på opptak. Videreformidle at det ikke er mye mer å gjøre. Også notert i LAMU
- Økonomiske midler; utdrag av budsjett ang. midler til PSI, representanter møte noen fra instituttet, i begynnelsen av å finne et kompromiss. Thea følger opp og skal ta opp saken videre.
- EILIN AI Hub, oppstartsmøte i begynnelsen av mars. Hvordan skal det se ut, hvordan skal studenter bidra? Videreføring av AI task force - hvordan bruke AI i høyere utdanning. Vit. ass. vil bli ansatt. Hvor stor del av studenter skal være representert utenom ansatte? Viktigste for oss å hente inn meninger fra PU/FU og representanter. Vit. ass. vil jobbe fag-spesifikt med AI. Hvem fra oss? Lavrans og Gard (digital komiteen) + nestleder?



Nestleder

- Ansattelsesutvalget har kalt inn til møte, ellers ingen ting å melde

Sak nr. 3 Orientering fra FU/PU

UTV: skal på studietur om 2 uker til Praha, allmøte, planlagt hva vi skal gjøre utover i semesteret, fest etter feltarbeid, generelt sosialt

Kulkom: studietur den her uka, lage en bedre strategi om å få flere inn i PU og på arrangementene som blir arrangert, prøve å ordne mer på fadder-gruppene (har hatt misnøye her)

STV: allmøte for ca. 2 uker siden, valgte nytt FU, planlegger semesteret, KI som tema på et arrangement, fiksa studietur til Warszawa i mars

Samfgeo: studietur til Finland denne uken, snakket litt om fag arrangement

SPSU: arbeidsgruppe for evaluering av valgprosessen i parlamentet, presenterte for 2 uker siden, ble vedtatt at man skal innføre valgkomite i hvert fall for denne perioden, finner ut hvem som kan sitte. Litt revolusjonerende fordi det har vært noe merkelig prosess til nå, blir enige om hvem man stemmer på et allmøte, vært flere kandidater som synes dette er ubehagelig (utspørringer av kandidatene). Flott å være proaktiv! Prøveperiode dette året.

Sosiologi: allmøte på torsdag, studietur til Praha om en måned

Off. adm: ny nestleder, arbeid med studietur til Paris, bedriftsbesøk til skatteetaten, ambassadebesøk (SK) gikk fint

OLA: arrangement-kalender, meldt på lag i holmenkollstafetten og utfordret sosiologi (anbefaler alle PU å møte)

PECOS: helt nytt PU, første møte på fredag

PSI BaMa: sett på hvorfor folk ikke bruker Canvas, jobber med temaet rundt arbeidslivsrelevans på studiet, vil lage egne arbeidslivsdager, litt dårlig oversikt over hva man kan gå til. Ønske om praksisemner for bachelor.

PSI prof: fadderuka

INTER: studietur, skoleball, valg om å ikke støtte Eurovision arrangement sammen med Europeisk ungdom og chateau neuf pga. sensitivitet rundt Israels deltagelse

Det samfunnsvitenskapelige fakultet / The Faculty of Social Sciences
Universitetet i Oslo / The University of Oslo



Sosant: hatt allmøte

Sak nr. 4 Orientering fra SVSUs verv

LAMU: Tilrettelegginssaken ble presentert 31. januar for noen fra PSI, også vist rapporten til LAMU. Hovedfunnene baserer seg på lite info om hvilke rettigheter man har ang. tilrettelegging, og så er det dårlig kommunikasjon og lite er klart ang. tilretteleggingen når den faktisk skjer, litt tull med amme- og hvilerom, tar opp at det er tvungent oppmøte på noen aktiviteter, personvern utfordring med fulle navn på reservasjoner osv., føler at det er til bry å spørre hvilke rettigheter man har. Sak fra hele 22-23 perioden, får se om vi rekker å ta hånd om dette, må bli etter arbeidslivsdagene. Sender ut rapport til utvalget.

Kommunikasjonsansvarlig: PR ansvarlig for arbeidslivsdagene, ordnet promotering til dette, FaceBook arrangement, oppdatert nettsiden, fikset skilt og plakater som kommer opp etter hvert. Ganske bra program, noe tentativt, kommer bra gjester! Noen gjennomgående vanskeligheter dere møter på? (Arbeidslivsdagene arrangert av eksternt organ). God overordnet kontroll, fiksa promotering for alle personene, største problem er selve promoteringen (det visuelle, redigeringsprogrammer, bestille plakater) - skal legge bestilling på UiO, privat eller offentlig kategori? Skal høre med studieleder, men er vårt budsjett som går til arrangementet. Video av Hugin nærmer seg ferdig.

Forum fsp.: ikke noe svar fra EILIN ang. ressursbank

Kontorsjef: Kontorvakt-lister kommer

Arrangementsansvarlig: svar på poll om når man kan stå på stand

Diskusjons- og vedtakssaker

Sak nr. 5 Nye møtetider

Lander ikke på noe endelig i dag, da PSI prof. verken rep eller vara kan møte på torsdager, som hadde flest stemmer. Fortsetter per nå med tirsdager.

Sak nr. 6 Skapklipp på PSI / Få ut bøker fra lageret

Mandag neste uke; søknad til eiendomsavdeling, fikse QR kode til Vipps, forventer ikke at alle skal stille, men at de som kan kommer. Greit å få sortere bøkene etter fagområder for å gjøre at det er lettere for folk å møte opp. Gi beskjed til PU slik at alle studenter vet at nå gir vi bort alle tingene som ligger på lageret. Lag en post på FaceBook og Instagram på vår bruker også. Sender meldinger til FU/PU ledere.



PSI tidspunkt for skapklipp: så lenge det er gjort ıla semesteret. Få til godt FU samarbeid. Mål om å få gjort det før påske. Begynner å spre ordet om dette allerede nå, sender endelige meldinger etter hvert.

Sak nr. 7 Kontorvakter

Skrevet opp de som har sittet, har egentlig en plan, men kan hende det blir endringer pga. den nye samf.øk. reppen. Lista kommer i kveld! Sjekk jevnlig for oppdateringer, skal også lage liste over folk som har sagt at de kan på den dagen, om det skulle dukke opp noe som gjør at du ikke kan sitte.

Sak nr. 8 Valg av fakultetsstyrerepresentant

Gard og Sunniva. Sunniva vil gjerne forbli som vara. Ingen stiller imot Gard, han er valgt ved akklamasjon. Sunniva fortsetter som vara.

Sak nr. 9 Valg av ny økonomiansvarlig

- Ingen stiller, skal høre med ny representant fra samf.øk.

Spørsmål fra sosant økonomiansvarlig

Hvilken bank bruker PUene? DnB blir brukt av de fleste

Har noen vipps løsning? Vipps er økonomiansvarlig, hun legger inn. Eilert (sosiale greier på sosiologi) har vipps

Hvor mye penger har vi fått maks av instituttet: UTV 15-18, samfgeo fordeler 40k selv mellom høst og vår, 48 per semester på sosiologi (både BA og MA), andre kilder man kan søke fra; frifond er veldig strenge regler for OLA før fra disse, kulturstyret til sosiale arrangement UTV har hatt utfordringer med å få midler her

Fjorårets PU hadde fått inkassokrav fra BIT i postkassen på SV-info, lå på 8-10k. Budsjett på neste møte?

Hvilke arrangementer bringer mest folk? INTER: pils, fag, sport

Registrering: PECOS økonomiansvarlig driver på med dette, må sende inn navn og fødselsnummer på nye medlemmer

Møte med Thea, Sunniva og Aurora ang. kontor og økonomi på PSI

Sak nr. 10 Arbeidslivsdagene

Det samfunnsvitenskapelige fakultet / The Faculty of Social Sciences
Universitetet i Oslo / The University of Oslo



- Er nå i slutfasen, jobber med PR
- Aurora og Tarjei skal i møte og planlegge en video som skal legges ut på SV instagram, og dette kan PU dele videre på sine kanaler. Har et visst format man må følge, video med fokus på hva SVSU er, hvordan vi arbeider med arbeidslivsrelevans og praktisk med arbeidsdagene. Ingen ting i veien for å vise andre sider ved SVSU også - fint om folk kommer med ideer angående dette, spesielt ulike verv!
- Kjempegøy om noen har lyst til å være med! Det her blir generelt og er ment til gjenbruk over årene, og skal ut på SV sine plattformer.
- Superviktig at dette promoterer som et SVSU arrangement. Viktig å si fra til PU/FUene om at vi kommer til å pushe promotering som vi gjerne vil at de skal dele videre på sine plattformer, da dette er for alle studenter på fakultetet slik at de kan føle at de har mer grep om hva som skal skje videre i livet.

Annet

Sak nr. 11 Eventuelt

Noen fra sosiologi havnet i krangel om de grønne bordene i 2 etg. på ES; mener det er førstemann til mølla på kollokvierommene, det er booking som gjelder, men QR kodene på bordene er borte så ingen får bekreftet at de er der. Ypperlig sak for møte med studiedekan, tas opp om 2-3 uker. Studieavdeling eller eiendomsavdeling?

Luftkvalitet på lesesalene i 2etg ES → ventilasjonsanlegget går for fullt. Gardinene stenger ikke ut sola. Sendt ut klage ang. temperatur på kontoret vårt.

Canvas side for SVSU? Arbeidslivsdagene får dyttet info gjennom SV info.

Oslo 28.11.2023

Med vennlig hilsen,

Juliana Vårvik

Sekretær for Studentutvalget ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet